
 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DETERMINAZIONE   N. DPB006/253 del 30/05/2023 

 

DIPARTIMENTO  Risorse  

SERVIZIO   Entrate 

UFFICIO   Gestione Ordinaria Tassa Automobilistica  
 

OGGETTO: Adesione Servizi elaborativi di accesso ai dati del Registro Imprese ed INI-PEC - Web 

Service Fornitura PEC Massiva . Affidamento diretto a INFOCAMERE-Società Consortile di 

informatica delle Camere di Commercio Italiane per Azioni-CIG ZA33269688. Sostituzione RUP 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n.  DPB006/238 del 2.08.2021 di adesione al Servizio web 

service per l’accesso all’INI-PEC offerto da Infocamere – Società Consortile di Informatica delle 

Camere di Commercio Italiane per Azioni - per fasce di interrogazioni fino a 250.000 CF/PI annui, 

per la durata di tre anni, al fine di individuare i contribuenti ai quali notificare a mezzo PEC gli atti 

tributari legati alla gestione della tassa automobilistica regionale; 

 

VISTO il contratto sottoscritto in data 2 agosto 2021; 

 

ATTESO che la Dott.ssa Barbara Mascioletti - Dirigente p.t. del Servizio Entrate svolgeva le 

relative funzioni di RUP; 

 

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta DGR n. 182 del 31/03/2023 è stato conferito alla 

Dott.ssa Roberta Rizzone l’incarico di dirigente del Servizio Entrate del Dipartimento Risorse e che 

la stessa ha assunto detto incarico in data 5.4.2023; 

 

CONSIDERATO che per dare continuità alle attività connesse al servizio summenzionato si rende 

necessario provvedere ad attribuire al Dirigente del Servizio Entrate, Dott.ssa Roberta Rizzone, la 

relativa funzione di RUP con decorrenza dalla data di assunzione dell’incarico, in sostituzione del 

precedente Dirigente dott.ssa Barbara Mascioletti; 

 

VISTO l’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

 

VISTA la legge regionale n. 77 del 1999;  

  

D E T E R M I N A  

 

per tutte le motivazioni espresse in premessa, che debbono intendersi integralmente riportate,  

 

1. di assumere la funzione di RUP nelle procedure connesse al “Servizio web service per l’accesso 

all’INI-PEC offerto da Infocamere – Società Consortile di Informatica delle Camere di Commercio 



Italiane per Azioni di cui alla determinazione dirigenziale DPB006/238 del 2.08.2021 –  CIG 

ZA33269688 in sostituzione della Dott.ssa Barbara Mascioletti, con decorrenza   dal   

5/4/2023; 

 

2. di trasmettere copia del presente provvedimento alla Dott.ssa Barbara Mascioletti; 

 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto nella competente sottosezione Bandi e Contratti 

della sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 

Il Dirigente del Servizio Entrate 

Dott.ssa Roberta Rizzone 

Firmato digitalmente 

 

            L’Estensore     Il Responsabile dell’Ufficio 

        Stefania Sidoni                           Dott.ssa Cinzia De Michele 

                          F.to elettronicamente             F.to elettronicamente 


